

SEGURIDAD PRIVADA AGUILAS DEL NORTE CIA LTDA AGUIDEN RUC: 0992401524061

Guayaquil, 08 de Marzo del 2017

Señor

JOSE ALFONSO MARISCAL CEDEÑO
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que en Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía SEGURIDAD PRIVADA AGUILAS DEL NORTE CIA. LTDA. AGUIDEN celebrado el día de hoy, lo eligió a usted GERENTE GENERAL de la compañía por el período de DOS AÑOS que fija el Estatuto social. En el ejercicio de su cargo, usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma de manera individual.

SEGURIDAD PRIVADA AGUILAS DEL NORTE CIA. LTDA. AGUIDEN se constituyó mediante Escritura Pública celebrada al 24 de Enero del 2005, ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, Ab. Francisco Coronel Flores, que fue debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 15 de febrero del 2005.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente,

C.P.A. Janeth Mosquera L.

Secretaria AD-HOC de la Junta General

Extraordinaria de Socios

SEGURIDAD PRIVADA AGUILAS DEL NORTE CIA. LTDA. AGUIDEN

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía SEGURIDAD PRIVADA AGUILAS DEL NORTE CIA. LTDA. AGUIDEN hecho a mi favor por la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía, Guayaquil, 08 de marzo del 2017.

SR. JOSE ALFÓNSO MARISCAL CEDEÑO

C.I. 0919407403

Nacionalidad Ecuatoriana

IOS DATOS DE ESTA
INSCRIPCIÓN CONSTAN
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD
MERCANUL ADJUNTA.

Anchivan - yar

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:9.592 FECHA DE REPERTORIO:08/mar/2017 HORA DE REPERTORIO:14:09

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha catorce de Marzo del dos mil diecisiete queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SEGURIDAD PRIVADA AGUILAS DEL NORTE CIA. LTDA. AGUIDEN, a favor de JOSE ALFONSO MARISCAL CEDEÑO, de fojas 9.963 a 9.966, Registro de Nombramientos número 2.737.

ORDEN: 9592

rindali Maritora i i i inali ta basa kali norali ta ini sini si i

indebbandihin nadropatan dari

Guayaquil, 15 de marzo de 2017

Ab. Marissa Pendola Solórzano
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑAS DE GUAYAQUIL

03 ABR 2017

RECIBIDO

Hora: 12:30 Firma: 77W

(

.

`